
ІТ
УКРАЇНА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА РАЙОННА ВІЙСКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ,
ІНФРАСТРУКТУРИ ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО

ГОСПОДАРСТВА
67700, Одеська область, м. Білгород-Дністровський, вул. Грецька, 24. Тел.6-35-43

НАКАЗ М» 2

01.01.2026 р. м. Білгород-Дністровський

Про затвердження графіку особистого прийому громадян керівництвом
відділу містобудування, архітектури, інфраструктури та житлово-комунального

господарства Білгород-Дністровської районної державної адміністрації
на 2026 рік

Відповідно до ст.6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,
відповідно до розпорядження голови районної державної адміністрації від 24.02.2021
року Ме 26/А-2021 «Про затвердження Положення про відділ містобудування,
архітектури, інфраструктури та житлово-комунального господарства  Білгород-
Дністровської районної державної адміністрації», відповідно до Указу Президента
України від 07.02.2008 року Ж» 109/2008 «Про позачергові заходи щодо забезпечення
реалізації та гарантування конституційних прав на звернення до органів державної
влади та органів місцевого самоврядування», ст. 22 Закону України «Про звернення
громадян»,

НАКАЗУЮ :

І. Затвердити графік особистого прийому громадян керівництвом відділу
містобудування, архітектури, інфраструктури та житлово-комунального господарства
Білгород-Дністровської районної державної адміністрації (додається).

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т.в.о. начальника відділу містобудування. Дер

архітектури, інфраструктури та - ожитлово-комунального господарства |.ї
Гліб АДАМ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ т.в.о начальника відділу
містобудування, архітектури,
інфраструктури та житлово-комунального
господарства
Білгород-Дністровської районної
державної адміністрації
від //// 2026 р Мо ,0,

Графік
особистого прийому громадян керівництвом відділу містобудування,
архітектури, інфраструктури та житлово-комунального господарства
Білгород-Дністровської районної державної адміністрації на 2026 рік

Посада Дні, місце та час прийому
Начальник відділу містобудування,
архітектури, інфраструктури та житлово-
комунального господарства

Середа
вул. Грецька, 24. кабінет Мо 34 А. м.

Білгород-Дністровський
З 10.00-13.00

Завідувач сектору житлово-комунального
господарства відділу містобудування,
архітектури, інфраструктури та житлово-
комунального господарства

Четвер
вул. Грецька, 24, кабінет Хо 34 Б, м.

Білгород-Дністровський
З 10.00-13.00


